
Uchwała Nr XXV/186 Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 30 grudnia 2004 roku

w sprawie: wykazu wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2004
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 130 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 
ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2004 oraz 
ostateczny termin ich dokonania:
Lp. Nazwa wydatku Ostateczny termin dokonania 

wydatku
1. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w 

Bojanowie w ciągu ulic Dworcowej, Dąbrowskiego, 
Kilińskiego, Powstańców Wlkp.

15.05.2005

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa wyżej zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Załącznik 
do Uchwały Nr XXV/186/04
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 30 grudnia 2004 roku

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW KTÓRE NIE WYGASAJĄ
Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2004

Dział Rozdział Nazwa wydatków Wartość wydatków w złotych
Ogółem w tym: bieżące majątkowe

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przykanalikami w 
Bojanowie w ciągu ulic 
Dworcowej, Dąbrowskiego, 
Kilińskiego, Powstańców Wlkp

43.451,- - 43.451,-

Ogółem 43.451,- - 43.451,-


	PLAN FINANSOWY WYDATKÓW KTÓRE NIE WYGASAJĄ

